2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL
3a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE

VELOCIDADE NO ASFALTO 2017

MARCAS A/B AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km
TOMADA DE TEMPO - MARCAS 01/07/2017 10:20 . .. . .
Qualifying (15:00 Time) started at 10:19:18 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:30.970 +0.690 10:33:45.416 6 1:31.627 +0.823 10:30:00.348
(33) GUSTAVO MAGNABOSCO 10 1:30.658 +0.378 10:35:16.074 7 1:30.804 10:31:31.152
1 2:07.796 +38.266 10:22:41.774 8 1:31.037 +0.233 10:33:02.189
2 1:30.373 +0.843 10:24:12.147 (28) MARCEL SEDANO 9 1:31.034 +0.230 10:34:33.223
3 1:29.840 +0.310 10:25:41.987 1 1:58.611 +28.312 10:22:22.453 10 1:31.194 +0.390 10:36:04.417
4 1:29.654 +0.124 10:27:11.641 2 1:30.766 +0.467 10:23:53.219
5 1:59.436 +29.906 10:29:11.077 3 1:30.419 +0.120 10:25:23.638 (107) EDSON BUENO
6 1:41.934 +12.404 10:30:53.011 4 1:30.299 10:26:53.937 1 1:54.955 +24.131 10:22:22.868
7 1:29.530 10:32:22.541 5 2:05.157 +34.858 10:28:59.094 2 1:33.038 +2.214 10:23:55.906
8 1:29.978 +0.448 10:33:52.519 6 1:31.551 +1.252 10:30:30.645 3 1:31.860 +1.036 10:25:27.766
7 1:30.644 +0.345 10:32:01.289 4 1:31.537 +0.713 10:26:59.303
(133) PAULO BENTO 8 1:30.466 +0.167 10:33:31.755 5 2:01.258 +30.434 10:29:00.561
1 1:42.192 +12.192 10:21:35.505 9 1:30.522 +0.223 10:35:02.277 6 1:31.331 +0.507 10:30:31.892
2 1:30.486 +0.486 10:23:05.991 10 1:30.578 +0.279 10:36:32.855 7 1:31.270 +0.446 10:32:03.162
3 1:30.421 +0.421 10:24:36.412 8 1:30.824 10:33:33.986
4 1:30.480 +0.480 10:26:06.892 (72) D.PIZZOL/M.Giusti 9 1:31.253 +0.429 10:35:05.239
5 1:30.210 +0.210 10:27:37.102 1 2:10.435 +40.105 10:22:42.670 10 1:30.921 +0.097 10:36:36.160
6 1:45.253 +15.253 10:29:22.355 2 1:31.339 +1.009 10:24:14.009
7 1:31.643 +1.643 10:30:53.998 3 1:30.715 +0.385 10:25:44.724 (13) CAIO C. CARVALHO
8 1:31.401 +1.401 10:32:25.399 4 1:30.979 +0.649 10:27:15.703 1 1:44.761 +13.827 10:21:36.651
9 1:30.000 10:33:55.399 5 1:55.359 +25.029 10:29:11.062 2 1:31.975 +1.041 10:23:08.626
10 1:30.248 +0.248 10:35:25.647 6 1:30.604 +0.274 10:30:41.666 3 1:32.320 +1.386 10:24:40.946
7 1:45.969 +15.639 10:32:27.635 4 1:33.453 +2.519 10:26:14.399
(89) M.Ymagava/L.INOWE 8 1:30.330 10:33:57.965 5 1:30.934 10:27:45.333
1 1:41.691 +11.616 10:21:20.582 9 1:30.746 +0.416 10:35:28.711 6 1:37.764 +6.830 10:29:23.097
2 1:30.778 +0.703 10:22:51.360 7 1:33.318 +2.384 10:30:56.415
3 1:30.092 +0.017 10:24:21.452 (129) EDUARDO PAVELSKI 8 1:42.750 +11.816 10:32:39.165
4 1:30.272 +0.197 10:25:51.724 1 2:10.133 +39.674 10:22:13.855 9 1:31.577 +0.643 10:34:10.742
p5 2:46.763 +1:16.688 10:28:38.487 2 1:31.358 +0.899 10:23:45.213 10 1:34.874 +3.940 10:35:45.616
6 1:43.734 +13.659 10:30:22.221 3 1:30.746 +0.287 10:25:15.959
7 1:30.278 +0.203 10:31:52.499 4 1:30.932 +0.473 10:26:46.891 (1) TKLEIN/P.PIZZONI
8 1:30.075 10:33:22.574 5 1:31.006 +0.547 10:28:17.897 1 1:41.301 +10.271 10:25:53.934
6 2:05.105 +34.646 10:30:23.002 2 1:33.203 +2.173 10:27:27.137
(69) RUSLAN/Andrei CARTA 7 1:30.495 +0.036 10:31:53.497 3 1:34.365 +3.335 10:29:01.502
1 1:56.954 +26.869 10:22:22.018 8 1:30.459 10:33:23.956 4 1:31.797 +0.767 10:30:33.299
2 1:30.861 +0.776 10:23:52.879 9 1:31.161 +0.702 10:34:55.117 5 1:31.030 10:32:04.329
3 1:30.307 +0.222 10:25:23.186 10 1:31.048 +0.589 10:36:26.165 6 1:31.332 +0.302 10:33:35.661
4 1:30.172 +0.087 10:26:53.358 7 1:32.166 +1.136 10:35:07.827
5 2:06.569 +36.484 10:28:59.927 (16) RICHARD HEIDRICH 8 1:42.263 +11.233 10:36:50.090
6 1:30.120 +0.035 10:30:30.047 1 2:08.628 +38.046 10:22:43.858
7 1:32.593 +2.508 10:32:02.640 2 1:31.558 +0.976 10:24:15.416 (10) A.SERMANN/R Tassi
8 1:30.085 10:33:32.725 3 1:30.754 +0.172 10:25:46.170 1 1:40.764 +9.700 10:21:38.659
9 1:30.147 +0.062 10:35:02.872 4 1:30.890 +0.308 10:27:17.060 2 1:31.645 +0.581 10:23:10.304
10 1:30.526 +0.441 10:36:33.398 5 1:54.569 +23.987 10:29:11.629 3 1:31.247 +0.183 10:24:41.551
6 1:41.962 +11.380 10:30:53.591 4 1:31.604 +0.540 10:26:13.155
(37) JAIR/DUDA BANA 7 1:30.582 10:32:24.173 5 1:31.266 +0.202 10:27:44.421
1 1:38.741 +8.490 10:21:26.631 8 1:31.064 +0.482 10:33:55.237 6 1:31.128 +0.064 10:29:15.549
2 1:30.727 +0.476 10:22:57.358 9 1:31.424 +0.842 10:35:26.661 7 1:40.259 +9.195 10:30:55.808
3 1:30.684 +0.433 10:24:28.042 8 1:32.186 +1.122 10:32:27.994
4 1:30.251 10:25:58.293 (27) GUSTAVO DAL PIZZOL 9 1:31.064 10:33:59.058
5 2:07.006 +36.755 10:28:05.299 1 2:06.427 +35.740 10:22:42.997 10 1:31.260 +0.196 10:35:30.318
6 2:05.004 +34.753 10:30:10.303 2 1:31.718 +1.031 10:24:14.715
7 1:31.108 +0.857 10:31:41.411 3 1:30.941 +0.254 10:25:45.656 (132) GEFFERSON DE LIMA
8 1:31.256 +1.005 10:33:12.667 4 1:30.687 10:27:16.343 1 1:41.387 +10.086 10:21:31.272
9 1:31.834 +1.583 10:34:44.501 5 1:55.723 +25.036 10:29:12.066 2 1:32.037 +0.736 10:23:03.309
10 1:30.713 +0.462 10:36:15.214 6 1:42.713 +12.026 10:30:54.779 3 1:32.360 +1.059 10:24:35.669
7 1:31.392 +0.705 10:32:26.171 4 1:32.964 +1.663 10:26:08.633
(170) RAFAEL BARRANCO 8 1:30.866 +0.179 10:33:57.037 5 1:32.054 +0.753 10:27:40.687
1 1:40.986 +10.706 10:21:37.660 9 1:30.840 +0.153 10:35:27.877 6 1:32.310 +1.009 10:29:12.997
2 1:31.360 +1.080 10:23:09.020 7 1:31.508 +0.207 10:30:44.505
3 1:31.522 +1.242 10:24:40.542 (118) ANURNBERG/J.Naumes 8 1:31.906 +0.605 10:32:16.411
4 1:30.556 +0.276 10:26:11.098 1 1:47.666 +16.862 10:22:05.392 9 1:31.301 10:33:47.712
5 1:30.280 10:27:41.378 2 1:31.728 +0.924 10:23:37.120 10 1:32.232 +0.931 10:35:19.944
6 1:30.436 +0.156 10:29:11.814 3 1:31.840 +1.036 10:25:08.960
7 1:30.474 +0.194 10:30:42.288 4 1:48.701 +17.897 10:26:57.661 (122) JOSE G. MUNHOZ
8 1:32.158 +1.878 10:32:14.446 5 1:31.060 +0.256 10:28:28.721 1 1:54.184 +22.881 10:22:24.935
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2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL
3a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE

VELOCIDADE NO ASFALTO 2017

MARCAS A/B
TOMADA DE TEMPO - MARCAS

Qualifying (15:00 Time) started at 10:19:18

AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km
01/07/2017 10:20 .

L
BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:32.757 +1.454  10:23:57.692 1 1:42.377 +7.922  10:21:58.800
3 1:31.739 +0.436 10:25:29.431 2 1:36.759 +2.304 10:23:35.559
4 1:31.303 10:27:00.734 3 1:34.580 +0.125 10:25:10.139
5 1:31.456 +0.153  10:28:32.190 4 1:34.774 +0.319  10:26:44.913
6 1:31.600 +0.297  10:30:03.790 5 1:34.469 +0.014  10:28:19.382
7 1:31.501 +0.198  10:31:35.291 6 1:35.636 +1.181  10:29:55.018
8 1:31.614 +0.311 10:33:06.905 7 1:34.835 +0.380 10:31:29.853
9 1:32.237 +0.934 10:34:39.142 8 1:35.549 +1.094 10:33:05.402
10 1:31.995 +0.692 10:36:11.137 9 1:34.553 +0.098 10:34:39.955
10 1:34.455 10:36:14.410
(101) ADRIANO BARBOSA
1 1:40.253 +8.780  10:21:50.850 (110) L MENDES/R.GARCIA
2 1:33.676 +2.203 10:23:33.526 1 1:51.319 +15.459 10:22:30.969
3 1:31.562 +0089  10:25:05.088 2 1:37.023 +1.163  10:24:07.992
4 1:31.473 10:26:36.561 p3 3:13.392 +1:37.532 10:27:21.384
5 1:31.583 0110 10:28:08.144 4 1:44.323 +8463  10:29:05.707
6 1:36.816 +5.343 10:29:44.960 5 1:35.860 10:30:41.567
7 1:37.730 +6.257  10:31:22.690
8 1:31.745 +0.272  10:32:54.435
(102) GILMAR GOBETTI
1 1:51.667 +19215  10:22:01.033
2 1:33.875 +1.423  10:23:34.908
3 1:32.452 10:25:07.360
4 1:33.098 +0.646  10:26:40.458
5 1:32.974 +0.522  10:28:13.432
6 1:32.713 +0.261 10:29:46.145
7 1:37.700 +5248  10:31:23.845
8 1:32.460 +0.008  10:32:56.305
9 1:32.937 +0.485  10:34:29.242
10 1:33.453 +1.001 10:36:02.695
(103) SAMURAI SAM
1 1:40.553 +7677  10:21:41.415
2 1:34.069 +1.193  10:23:15.484
3 1:33.188 +0.312  10:24:48.672
4 1:33.303 +0427  10:26:21.975
5 1:33.120 +0.244  10:27:55.095
6 1:33.561 +0.685  10:29:28.656
7 1:33.640 +0.764  10:31:02.296
8 1:33.719 +0.843  10:32:36.015
9 1:33.468 +0.502  10:34:00.483
10 1:32.876 10:35:42.359
(128) WILIANS PERES
1 1:41.771 +8.889  10:21:56.793
2 1:33.138 +0.256  10:23:29.931
3 1:32.882 10:25:02.813
4 1:33.110 +0.228  10:26:35.923
5 1:34.180 +1.298  10:28:10.103
6 1:33.136 +0.254  10:29:43.239
p7 3:29.004  +1:56.212  10:33:12.333
8 1:33.267 +0.385  10:34:45.600
9 1:30.864 2018 10:36:16.464
(14) MARCELO BEUX
1 1:57.376 +23.156  10:22:23.950
2 1:35.907 +1.687  10:23:50.857
3 1:34.850 +0.630  10:25:34.707
4 1:35.008 +0.788  10:27:09.715
5 1:34.856 +0.636  10:28:44.571
6 1:39.246 +5026  10:30:23.817
7 1:34.220 10:31:58.037
8 1:35.472 +1.252  10:33:33.509
(46) EDSON/LORENZO MASSARO
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